完 了 届    （様式第２号）

                    令和  年  月  日

葛飾区都市整備部長 あて

                     届出人（申請者）

                      住 所

                      氏 名

                      電 話

       下記のとおり、工事が完了したので届け出いたします。

記

１ 完了日    令和  年  月  日

２ 工事個所名称

３ 工事施工場所 葛飾区       丁目    番     号

４ 工事概要   浸透ます     型     個  抑制量    ㎥

         浸透トレンチ   型     ｍ  抑制量    ㎥

         透水性舗装          ㎡  抑制量    ㎥

         貯留槽等その他施設         抑制量    ㎥

５ 協議（届出）確認日    令和   年  月  日付け 第    号

６ 添付資料   竣工図、工事施工中・施工後写真

７ その他

 貯留、浸透施設は、流出抑制機能を保持するため、清掃等の維持管理を定期的に行って

ください。

完 了 届    （様式第２号）

                    令和  年  月  日

葛飾区都市整備部長 あて

                     届出人（申請者）

                      住 所

                      氏 名

                      電 話

       下記のとおり、工事が完了したので届け出いたします。

記

１ 完了日    令和  年  月  日

２ 工事個所名称

３ 工事施工場所 葛飾区       丁目    番     号

４ 工事概要   浸透ます     型     個  抑制量    ㎥

         浸透トレンチ   型     ｍ  抑制量    ㎥

         透水性舗装          ㎡  抑制量    ㎥

         貯留槽等その他施設         抑制量    ㎥

５ 協議（届出）確認日    令和   年  月  日付け 第    号

６ 添付資料   竣工図、工事施工中・施工後写真

７ その他

 貯留、浸透施設は、流出抑制機能を保持するため、清掃等の維持管理を定期的に行って

ください。

（記入例）

８　 １０　 １

東京都葛飾区立石５－１３－１

株式会社　葛飾

代表取締役　葛飾　太郎

０３－３６９５－１１１１

８　  ９　 ３０

立石５丁目 葛飾マンション １号棟

立石　５ １３　　　　　１

P3 １ 0.56

T2 １ 0.30

（透水性舗装の面積） 50.53 2.53

敷地内舗装であれば
透水能力0.05(㎥/㎡)
を乗じた値が抑制量

（少数第３位切り上げ） （少数第３位切り上げ）

6.28
（少数第３位切り上げ）

８　  ４ 　 10 1
（計画書（様式第１号）事務処理欄の確認日及び番号を転記）